[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От 29.06.2012 года                              пос. Фирово                                            № 93
О предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования Фировский район муниципальному унитарному предприятию
«Фировское жилищно-коммунальное хозяйство»
В целях погашения задолженности за потребленный природный газ, поставленный газоснабжающими организациями, используемый для выработки тепловой энергии, за потреблённую электроэнергию и за транспортировку газа в соответствии с Решением Собрания депутатов Фировского района от 29.06.2012 года №178 "О порядке предоставления из бюджета муниципального образования Фировский район в 2012 году субсидий организациям жилищно-коммунального хозяйства на возмещение затрат за поставленный газоснабжающими организациями природный газ, используемый для выработки тепловой энергии, за потребленную электроэнергию и за транспортировку газа" и согласно статье 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Предоставить в 2012 году муниципальному унитарному предприятию «Фировское ЖКХ»" (далее - МУП "Фировское ЖКХ") субсидию из бюджета муниципального образования Фировский район в размере 1 571 489 (один миллион пятьсот семьдесят одна тысяча четыреста восемьдесят девять) рублей на возмещение затрат, связанных с погашением задолженности за поставленный газоснабжающими организациями природный газ, за потребленную электроэнергию и за транспортировку газа.
2. Руководителю Финансового управления (Андронова А.А.) произвести финансирование расходов по предоставлению субсидии МУП "Фировское ЖКХ" в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования Фировский район на 2012 год.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Фировского района
4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы, руководителя отдела экономики Складчикову Е.В.
Глава администрации
Фировского района

Ю.В. Воробьев